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                                                                                                                                       Gdańsk, dnia 20.05.2022r.
GUM2022 ZP0046


Do uczestników postępowania

Dotyczy: Sukcesywna dostawa rękawic diagnostycznych, środków do dezynfekcji, pojemników na odpady medyczne i do moczu, jednorazowej odzieży ochronnej i obłożeń medycznych, materiałów opatrunkowych i jednorazowego sprzętu medycznego dla jednostek organizacyjnych Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego. 

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela odpowiedzi w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych jak niżej:

Pytanie 1
Pakiet 3, Pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści fartuchy w rozmiarze L i XL?
Odpowiedź:
Zamawiający  nie dopuszcza. 

Pytanie 2
Pakiet 3, Pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści fartuchy w rozmiarze L i XL? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 3
Pakiet 3, Pozycja 7 
Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na obuwie włókninowe antypoślizgowe?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 4
Pakiet 3, Pozycja 8 
Czy Zamawiający dopuści komplet chirurgiczny z włókniny SMS 35g/m2, nieprzeźroczyste?
[bookmark: _Hlk103932667]Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 5
Pakiet 3, Pozycja 10-16 
Czy Zamawiający dopuści podkłady w 1 kolorze?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 6
Pakiet 3, Pozycja 10 
Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 50x50cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 7
Pakiet 3, Pozycja 11 
Czy Zamawiający dopuści podkład podfoliowany w rolce, 2-warstwowy, w rozmiarze 58cmx50m z perforacją co 38cm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 8
Pakiet 3, Pozycja 13 
Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 50x160cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 9
Pakiet 3, Pozycja 14 
Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 50x80cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 10
Pakiet 3, Pozycja 16 
Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane po 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 11
Pakiet 3, Pozycja 18-19 Czy Zamawiający dopuści serwetę wykonaną z 2-warstwowego laminatu w kolorze niebieskim?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 12
Pakiet 3, Pozycja 20
Czy Zamawiający dopuści fartuch w kolorze niebieskim?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 13
Pakiet 4, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści rękawice bezpudrowe z teksturą na powierzchni dłoni i palców?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 14
Pakiet 4, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści rękawice z teksturą na powierzchni dłoni i palców?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 15
Pakiet 4, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści rękawice bezpudrowe?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza- są w poz.4.

Pytanie 16
Pakiet 5, Pozycja 24 
Czy Zamawiający dopuści kompresy celulozowe w rolce po 500 sztuk, pakowane po 2 rolki z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości, z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 17
Pakiet 5, Pozycja 48 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w opakowaniu a’30 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 18
Pakiet 5, Pozycja 49 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x8cm wykonany z włókniny?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza- są w poz.54.

Pytanie 19
Pakiet 5, Pozycja 50 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 20
Pakiet 5, Pozycja 51 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 9x10cm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.



Pytanie 21
Pakiet 5, Pozycja 51
Czy Zamawiający dopuści opatrunek włókninowy?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 22
Pakiet 5, Pozycja 53 
Czy Zamawiający ma na myśli opatrunek samoprzylepny?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 23
Pakiet 5, Pozycja 53 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 5x7,5cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 24
Pakiet 5, Pozycja 54 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 5,1x7,6cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 25
Pakiet 5, Pozycja 55 
Czy Zamawiający dopuści patyczki pakowane w woreczku?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 26
Pakiet 5 pozycja 70 
Czy Zamawiający dopuści sterylną strzykawkę Janetę 50ml?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 27
Pakiet 5 pozycja 70 
Czy Zamawiający dopuści sterylną strzykawkę Janetę 140ml?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 28
Pakiet 5 pozycja 71 
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę do insuliny 1ml z igłą 0,4x13mm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.



Pytanie 29
Pakiet 5 pozycja 71 
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę do insuliny 1ml z igłą 0,3x12,7mm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 30
Pakiet 5 pozycja 72 
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę do insuliny z niezintegrowaną igłą?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 31
Pakiet 5 pozycja 72 
Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawki po a’100 w opakowaniu wraz z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 32
Pakiet 5 pozycja 73 
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę do insuliny z igłą 0,33x12?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 33
Pakiet 5 pozycja 74
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę do insuliny u-40 z igłą 0,4x13mm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 34
Pakiet 5 pozycja 80 
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 3ml?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 35
Pakiet 5 pozycja 89 
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z dopakowaną igłą (niezintegrowaną)?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 36
Pakiet 5 pozycja 90 
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę w komplecie z dopakowaną igłą 0,45 x 13 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.




Pytanie 37
Pakiet 5 pozycja 90
Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawki po a’120 szt. w opakowaniu wraz z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 38
Pakiet 5, Pozycja 93 
Czy Zamawiający dopuści watę w opakowaniu 100g z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 39
Pakiet 5 pozycja 97 
Czy Zamawiający dopuści wenflon 0,9x25mm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 40
Pakiet 5 pozycja 99 
Czy Zamawiający dopuści wenflon 1,1x32mm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 41
Pakiet 5 pozycja 100 
Czy Zamawiający dopuści wenflon 1,3x45mm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 42
Pakiet 5 pozycja 103 
Czy Zamawiający dopuści wenflon 1,7x45mm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 43
Pakiet 5 pozycja 104 
Czy Zamawiający dopuści wenflon 2,0x45mm?
[bookmark: _Hlk103935035]Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 44 
Pakiet 6 pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści pojemnik o otworze suwakowym, wysokości 130mm oraz średnicy górnej/dolnej Owal 85-27 / 75-25?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 45
Pakiet 6 pozycja 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników na odpady o pojemności 1 litra o średnicy spodu – 92,5mm, góry – 109mm, wysokości 140mm, z otworem wrzutowym w kształcie zaokrąglonego trójkąta o wysokości 70m.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 46
Pakiet 6 pozycja 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników na odpady o pojemności 1 litra o średnicy spodu – 92,5mm, góry – 109mm, wysokości 140mm, z otworem wrzutowym w kształcie zaokrąglonego trójkąta o wysokości 70mm.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 47
Pakiet 6 pozycja 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników na odpady o pojemności 2 litrów o wysokości 246mm, z otworem wrzutowym w kształcie zaokrąglonego trójkąta o wysokości 70mm.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 48
Pakiet 6 pozycja 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników na odpady o pojemności 2 litrów o wysokości 246mm, z otworem wrzutowym w kształcie zaokrąglonego trójkąta o wysokości 70mm
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 49
Pakiet 6 pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści pojemnik o wysokości 220mm, średnicy górnej/dolnej 120/105mm i średnicy otworu wrzutowego 90mm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytania 50
Pakiet 6 pozycja 10 
Czy Zamawiający dopuści pojemnik na odpady o wysokości 388mm, średnicy górnej 380mm, średnicy dolnej 320mm z pokrywą?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 51
Pakiet 6 pozycja 11 
Czy Zamawiający dopuści pojemnik na odpady o wysokości 664mm, średnicy górnej 390mm, średnicy dolnej 322mm z pokrywą z otworem wrzutowym o średnicy 75?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 52
Pakiet 6 pozycja 14-15 
Czy Zamawiający dopuści pojemnik na mocz o pojemności 150ml?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 53
Pakiet 6 pozycja 16 
Czy Zamawiający dopuści pojemnik sterylny na kał 18ml?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 54
Pakiet 6 pozycja 16 
Czy Zamawiający dopuści pojemnik niejałowy 20ml?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 55
Pakiet 1, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści rękawice posiadające powierzchnię teksturowaną?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 56
Pakiet 1, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści rękawice posiadające powierzchnię teksturowaną?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 57
Pakiet 1 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści gaziki zarejestrowane jako kosmetyk?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 58
Pakiet 1 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści gaziki do dezynfekcji skóry wykonane z wysokogatunkowej
włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar
złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw,
pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczymkartoniku,wyrób medyczny klasy I (rozm. M) i gaziki do dezynfekcji skóry wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm,czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetekw opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I (rozm. L)?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.


Pytanie 59
Pakiet 1 poz. 11
Czy opisany produkt ma być kompatybilny z preparatem dezynfekcyjnym z poz. 6 i 7?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 60
Pakiet 1 poz. 14
Czy Zamawiający dopuści preparat w op. a 330ml? W przypadku zgody czy należy
przeliczyć ilość opakowań? Prosimy o ewentualne podanie ilości.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 61
Pakiet 1 poz. 16
Czy Zamawiający dopuści preparat na bazie mieszaniny alkoholi (etanol - 45g, propan- 2-ol - 30g) i czwartorzędowych soli amoniowych, który działa bakteriobójczo, drożdżakobójczo, grzybobójczo, prątkobójczo, wirusobójczo wobec BVDV, wirusa vaccinia, adenowirusa, rotawirusa, norowirusa oraz wirusa polio w opakowaniach 1l i 5l?
[bookmark: _Hlk103936385]Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 62
Wnosimy o modyfikację § 4 ust. 3 projektu umowy poprzez dookreślenie terminu realizacji dostawy jednostkowej.
Odpowiedź:
W terminie 10 dni kalendarzowych do złożenia zamówienia. 

Pytanie 63
Wnosimy o modyfikację § 5 ust. 1 lit. c) i d) projektu umowy poprzez obniżenie przewidzianej nimi kary umownej do wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 64
Wnosimy o modyfikację § 5 projektu umowy poprzez wykreślenie ust. 3 uprawniającego do dochodzenia kar umownych z tytułu nienależytej realizacji umowy oraz jej niezrealizowania. UZASADNIENIE: Podkreślamy, że Zamawiający kształtując wysokość kar umownych w projekcie umowy powinien mieć na uwadze, że wysokość ta nie powinna prowadzić do naruszenia zasady proporcjonalności, określonej w art. 16 ustawy z dnia 11 września 2019 roku prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.). Kara umowna jako surogat odszkodowania, powinna zmierzać do naprawienia szkody wyrządzonej zamawiającemu z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania świadczenia niepieniężnego (zob. wyrok Sądu Apelacyjnego w Katowicach z dnia 28 września 2010 r., V ACa 267/10).
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.





Pytanie 65
Wnosimy o modyfikację § 7 ust. 2 projektu umowy poprzez dodanie do jego treści in fine: „z zastrzeżeniem wyjątków umową przewidzianych.”
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 66
Wnosimy o modyfikację § 7 projektu umowy poprzez dodanie ust. 3 o treści: W przypadku zmiany ceny spowodowanej jak w ust. 1 lit. b) zmiana dla swojej ważności nie będzie wymagać zawarcia aneksu w formie pisemnej. UZASADNIENIE: Wysokość stawki podatku VAT na wyroby będące przedmiotem zamówienia jest czynnikiem cenotwórczym, niezależnym do swobodnego uznania i woli Stron. Zmiana stawki podatku VAT następuje bowiem w drodze zmiany właściwej ustawy, w dniu oznaczonym przez ustawodawcę, a Strony nie mogą się uchylać od jej skutków i zobowiązane są ponosić związane z nią koszty w terminach i na zasadach określonych przez ustawodawcę. W ocenie Wykonawcy, w kontekście powyższego, obciążanie Wykonawcy skutkami tejże zmiany lub skutkami ewentualnego opóźnienia w jej wprowadzaniu, tj. uzależnieniem zmiany ceny brutto w związku ze zmianą stawki podatku VAT od podpisania stosownego aneksu do umowy, stoi w sprzeczności z przepisami podatkowymi.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 67
Wnosimy o modyfikację § 7 projektu umowy poprzez dodanie ust. 4 o treści: „Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego w stosunku do złotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastąpi w drodze zawarcia aneksu w formie pisemnej.” UZASADNIENIE: Zmiana zaproponowana przez Wykonawcę jest odpowiedzią na czynniki niezależne od Wykonawcy, a mające realny wpływ na cenę wyrobów dostarczanych w ramach umowy przetargowej. Należy podkreślić, że Wykonawca nie powinien być w całości i samodzielnie obciążany ryzykiem zmiany stosunków gospodarczych, a tym samym zobowiązany do realizowania umowy po rażąco niskich cenach.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
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                                                                                                                                                             p.o. Kanclerza											        /-/
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Sporządziła; Paulina Kowalska
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